ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL
Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000

Fone/Fax: (0XX) 54 – 366-1490/1455/1436

EDITAL Nº 002/2016 -  HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA 001/2016 PARA PREENCHIMENTO

DE VAGA TEMPORÁRIA DO CARGO DE PROFESSOR, HABILITAÇÃO

EM LÍNGUA ESPANHOLA

   Milton Angelo Cantele, Prefeito do município de Campinas

do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, conforme

determina o item 3.10, subitem 3.10.4 do Edital de Seleção Pública para

Preenchimento de Vaga Temporária do Cargo de Professor nº 001/2016, prevista na

Lei Municipal nº. 2378 de 24.05.2016,TORNA PÚBLICO o presente Edital para

divulgar a homologação das inscrições ao processo seletivo, nos moldes seguintes:

           1 – FOI HOMOLOGADA A INSCRIÇÃO DA ÚNICA

CANDIDATA INSCRITA, Sra. Miria Inês Bordignon Gresele – inscrição nº. 001.

              2. DOS RECURSOS - Os interessados em interpor recurso

relativamente à inscrição poderão fazê-lo até às 17 hs do dia 13.06.2016,  na Prefeitura

Municipal de Campinas do Sul.

          3. DA HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES – A

publicação do Edital de Homologação Final das Inscrições será efetuada no dia15 de

junho de 2016.
    Gabinete do Prefeito, 10 de junho de 2016.

       Milton Angelo Cantele

                              Prefeito

Registre-se e Publique-se

Em  10.06.2016

Dimas José Grossi

Sec. Mun. de Administração e Finanças.